PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 31/05/2017; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Icém; PROCESSO

Nº: 072/2017; CONVITE Nº: 027/2017; EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº: 072/2017;

CONTRATADA: TELEBRASIL TELECOMUNICAÇÕES LTDA; ASSINATURA:

31/05/2017; OBJETO: Contratação de firma especializada no ramo de

telecomunicações, visando a locação, instalação e manutenção sem peças inclusas,

para implantação de 02 (dois) equipamentos tipo PABX no Paço e Hospital Municipal;

VALOR MENSAL: R$ 1.835,00 (Hum Mil, Oitocentos e Trinta e Cinco Reais); VALOR

TOTAL DA PROPOSTA: R$ 22.020,00 (Vinte e Dois Mil, Vinte Reais); VIGÊNCIA:  12

(Doze) meses; MODALIDADE: Convite; PROPONENTES: 03; MARIA DE LOURDES

GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.